
¶

Č. j.: KRPH-40887-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

DODATEK Č.1

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen ,,OZ") dne 7. záři 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen dodatek ke smlouvě na 2. část VZ - Úklid
vybraných objektů Územního odboru Hradec Králové Krajského ředitelství policie

Královéhradeckého kraje mezi smluvními stranami tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
zastoupený: Ing. Josefem Nerudou, ekonomickým ředitelem
kontaktní adresa: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel/fax/email: , ,
(dále jen ,,objednatel")

2. Poskytovatel:
zastoupený:
sídlo:
kontaktní adresa:
bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Tel/fax/email:

FORCORP GROUP spol. S r.o.
Mgr. Irenou jelinkovou, jednatelkou společnosti
Hamerská 812/17a, Holice, 779 00 Olomouc
Hodolanská 32, 779 00 Olomouc

.

278 41 031
CZ27841031

,

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244
(dále jen ,,poskytovatel")

Na základě dohody obou smluvních stran se smlouva o poskytnutí služeb č.j.: KRPH-40887-
15/ČJ-2016-0500NE-VZ (dále jen ,,smlouva") mění a doplňuje takto:

V ČI. || smlouvy se doplňuje v odst. č. 2 text ve znění:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v ujednaném rozsahu, přičemž
poskytovatel se zavazuje, že poskytnuti služeb dle smlouvy bude splňovat podmínky dle
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (dále jen ,,zákon o
zaměstnanosti"), pro odběr tzv. ,,náhradního plnění" ve smyslu § 81 zákona o
zaměstnanosti, Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se za to, že služby poskytované
objednateli na základě smlouvy splňuji podmínky dle ust. § 81 odst. 3 zákona o

1



Č. j.: KRPH-40887-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

zaměstnanosti, a že je zaměstnavatelem, který v souladu se zákonem o zaměstnanosti
zaměstnává vÍce než 50 % osob se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti
poskytování náhradního plnění, Poskytovatel dále prohlašuje a zavazuje se za to, že je
veden v registru zaměstnavatelů OZP při MPSV a je oprávněn poskytovat náhradní plnění v
souladu s platnými právními předpisy.

Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli v
potvrzeni o zaměstnávání vÍce než 50% osob se
práce České republiky - krajské pobočky a další
k prokázání odebiránÍ služeb v souladu s ust. § 81
pro rok 2016.

souladu se zákonem o zaměstnanosti
zdravotním postižením vydané Úřadem
potřebné podklady sbužící objednateli
zákona o zaměstnanosti, a to i zpětně

Ill.
1. V souladu s Nařizenim vlády č. 336/2016 Sb., ze dne 5. října 2016 se od 1,1. 2017

zvyšuje minimální mzda ze současných 9.900 Kč na 11 tisíc KČ, tj. o 11,11%,
zaměstnancům se zdravotním postižením se zvyšuje minimální mzda ze současných
9.300 KČ na 11 tisíc KČ, tj. o 18,3%. Poskytovateli tím vzrostou mzdové náklady na
zajištění úklidových služeb, které tvoří vÍce než 92% z fakturované částky. Z tohoto
důvodu v souladu s §222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. - o veřejných zakázkách, se
navyšuje hodnota 2. části veřejné zakázky o 8,8% původní hodnoty závazku.

2. Na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku se ruší příloha č. 1
smlouvy v plném rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 5 smlouvy s názvem -
,,Specifikace, rozsah a četnost pravidelných úklidových prací včetně vymezeni
úklidových prostor", která bude nedílnou součástí smlouvy. Veškeré odkazy uvedené
ve smlouvě na přílohu č. 1 se ruší a nahrazují se odkazem na přIlohu č, 5 smlouvy.

lV.
1.

2.

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 2. ledna 2017 a
je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.

PřIlohu dodatku tvoří příloha č. 5 smlouvy - ,,Specifikace, rozsah a četnost
pravidelných úklidových prací včetně vymezení úklidových prostor"

1 ? 01. äi1
V Hradci Králové dne 2. ledna 2017

Objednatel:

Ing. josefŇ
Ekonomický ředitel ' 'Z'nnd

V Olomouci dne ................

Poskytovatel:

jednatelka
Jel'nkova m'" l9j
společnosti

2


